
TAP LIGHT
SOLÁRNÍ SVĚTLO DO ZAHRADY 

UŽIVATELSKÁ
   PŘÍRUČKA

solarcentre
making solar that works

Návod na instalaci

1. Odstraňte všechny obaly a zlikvidujte je.
2. Zašroubujte kovový hrot do spodní části těla světla.
3. Zatlačte hrot do země.
4. Umístěte vědra do držáků na svítidle.
5. Odstraňte ochrannou fólii ze solárního panelu.

Jak použít:
Nyní máte smontovaná a umístěná světla, budete je muset před použitím nabít. Najděte vypínač zapnutí/ vypnutí, 
který se nachází na spodní straně solárního panelu. Ujistěte se, že je vypínač přepnut do polohy ON a nechte světlo 
3 dny, aby se nabilo základní nabití. Třetí den večer zapněte světlo a počkejte do setmění. Tento proces nabíjení 
zopakujte, pokud se vaše světlo kdykoli vybije nebo se vám zdá, že po setmění nesvítí tak dlouho, jak se očekávalo.

Děkujeme, že jste si vybrali solární zahradní svítidlo Tap Light. Před použitím světla si 
pozorně přečtěte tyto pokyny.

NENABÍJEJTE 
za sklem

    NEUMÍSŤUJTE 
svůj solární panel        

do oblastí se stínem

EW

S

Ujistěte se, že váš solární 
panel je orientován na jih 
nebo jihu co nejblíže

Čas od času 
vyčistěte 

solární panel

Při instalaci svítidla buďte vždy opatrní, je-li země velmi tvrdá - zalít zemi vodou a nechat ji vsáknout, může to usnadnit 
nasazení hrotu.

Před instalací světel si dobře promyslete, kolik slunce bude moci dosáhnout solárního panelu na zamýšleném místě. 
Jižně orientované polohy jsou vždy nejlepší, ale dávejte pozor na stromy, budovy, živé ploty, oplocení atd., které mohou 
během dne způsobovat stíny a večer snižovat výkon světel.

Údržba
Očistěte povrch solárního panelu na vašem světle měkkým, mírně navlhčeným hadříkem nebo suchým kartáčem. 
Nepoužívejte korozivní čisticí prostředky ani chemické roztoky, protože mohou poškodit povrch krytu. Udržujte solární 
panel na světle bez nečistot, prachu a sněhu, jinak se baterie nebude správně nabíjet. Může to také zkrátit výdrž 
baterie nebo způsobit poruchu.

Bezpečnostní instrukce
Solar Center nepřebírá žádnou odpovědnost za jakékoli škody vyplývající z používání tohoto produktu, ani nepře-
bíráme odpovědnost za jakékoli škody na majetku nebo zranění osob způsobené nesprávným používáním nebo ne-
dodržením bezpečnostních pokynů. Neautorizovaná přestavba a/nebo úprava jednotky bude mít za následek ztrátu 
platnosti jakékoli záruky. Toto zařízení není hračka a mělo by být uchováváno mimo dosah dětí. Nevystavujte toto 
zařízení extrémním teplotám (méně než -25ºC nebo vyšším než 50ºC) ani silným vibracím nebo mechanickému 
namáhání. Po instalaci nenechávejte obalový materiál bez dozoru.


